Аккредитованное образовательное частное учреждение
высшего образования

«Московский финансово-юридический университет МФЮА» (МФЮА)
Кировский филиал

ПРИКАЗ

« 29 » сентября 2021 г. г. Москва № 21162301447

О зачислении
на 1 курс заочной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  Московского  финансово-юридического
университета МФЮА в 2021 - 2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.10.2021  года  в  Кировский  филиал  Аккредитованного
образовательного  частного  учреждения  высшего  образования  «Московский
финансово-юридический  университет  МФЮА»  в  число  студентов  1  курса  заочной
формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг,
специальность

40.05.01 "Правовое обеспечение национальной безопасности"

  1. 29263169 Алферову Яну Алексеевну  (08.12.99 г.р.)
Итоговый балл: 176
  2. 29284921 Ашихмину Ксению Владимировну  (03.03.01 г.р.)
Итоговый балл: 208
  3. 29201287 Бабина Олега Евгеньевича  (14.10.99 г.р.)
Итоговый балл: 215
  4. 29330879 Зуева Андрея Сергеевича  (06.12.95 г.р.)
Итоговый балл: 218
  5. 29284335 Киселеву Екатерину Александровну  (24.01.01 г.р.)
Итоговый балл: 202
  6. 29344727 Климову Александру Андреевну  (12.12.98 г.р.)
Итоговый балл: 217
  7. 29343077 Лало Михаила Вячеславовича  (26.06.97 г.р.)
Итоговый балл: 176
  8. 29264334 Логинову Юлию Сергеевну  (27.03.00 г.р.)
Итоговый балл: 219
  9. 29344738 Макарову Полину Юрьевну  (06.09.03 г.р.)
Итоговый балл: 190
  10. 29346000 Маренину Юлию Александровну  (07.03.00 г.р.)
Итоговый балл: 196
  11. 29327912 Матушек Максима Витальевича  (23.04.97 г.р.)
Итоговый балл: 209

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 29.09.2021 17:05:44
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

  12. 29350094 Машкину Татьяну Николаевну  (27.06.72 г.р.)
Итоговый балл: 174
  13. 29344404 Мельниченко Марию Сергеевну  (07.01.90 г.р.)
Итоговый балл: 202
  14. 29297161 Пушкину Викторию Сергеевну  (08.04.01 г.р.)
Итоговый балл: 226
  15. 29277015 Рупасову Анастасию Сергеевну  (13.06.01 г.р.)
Итоговый балл: 202
  16. 29346143 Рылову Яну Сергеевну  (24.07.01 г.р.)
Итоговый балл: 185
  17. 29183334 Соловьева Илью Сергеевича  (23.11.99 г.р.)
Итоговый балл: 219
  18. 29259385 Тутынину Катерину Васильевну  (07.05.00 г.р.)
Итоговый балл: 213
  19. 29255579 Царегородцеву Елену Андреевну  (10.06.00 г.р.)
Итоговый балл: 188
  20. 29234322 Шульц Николая Николаевича  (22.12.98 г.р.)
Итоговый балл: 205
38.05.02 "Таможенное дело"

  21. 29347976 Лутошкину Анну Вячеславовну  (13.03.03 г.р.)
Итоговый балл: 211
  22. 29335034 Плюснину Яну Андреевну  (26.06.01 г.р.)
Итоговый балл: 197
  23. 29330730 Попову Софию Дмитриевну  (12.08.02 г.р.)
Итоговый балл: 213
  24. 29345804 Сунцову Анну Андреевну  (12.09.02 г.р.)
Итоговый балл: 189

Основание:
Протокол заседания приемной комиссии № 20210930002 от 30 сентября 2021 г.

Ректор Забелин А. Г.